

# **ALPE TAG Holding ApS**

Marienlystvej 17  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
8. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/05/2018**

---

**Torben Geert**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALPE TAG Holding ApS

Marienlystvej 17

8600 Silkeborg

e-mailadresse: geerttorben@gmail.com

CVR-nr: 38504193

Regnskabsår: 08/03/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være moderselskab for en eller flere datterselskaber samt almindelig finansierings og investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.080
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.080</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>51.080</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-20
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.980</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.100</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>51.080</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds banklån, maks. 500 tkr.